confessio[n]e .c. **E**ternaliter nam en p[re]ter generans fili
us nascens. sp[iritu]s sanctu[m] p[re]cedens pariter ab utroq[ue] absq[ue]
inizio semper ac sine fine. s.e. firmiter circa prim. de d. di. ij.
c. vi. C. de summa tri. in ep[istola] m[isericordia] claras Sed exponitur
trinitas est unum vniuersorum principium ue. s.e. firmiter
ergo non est ibi etern
itas quia eternum
vere sine principio si
ne fine Solu[n]do est
principiu[m] principiis
non principiatum ue
referatur p[er] primcipius
ad res creatas non
ad ipsa in diuinitate
jo. an. d. **E**t filio
cofunditur b[ea]t[us] errot
grecu[m] dicencu[m] spi
ritu[m] sanctu[m] a solo pa
tre procedere. mouebat
autem auctorita
te euangelica jo. xvi.
ibi sp[iritu]s sanctus qui
a patre procedit. ite
in simbolo apud eos
edito similitudine co
tinetur quae ex patre
procedit nos addi
mus filioq[ue]. ad idem
lex. C. de sum. ti. l. ij.
ubi dicitur spiritum
sanctum quem ex su
mo rex parente spe
ramus 2c. Sed ad
hoc et similia resp[on]s
deretur q[uod] expressio pa
teris non excludit filii
um ymo potius iei
die .cum ipsoq[ue] opera inseparabilia sint p[ro]p[ri]etati. q.i. sic enim
de co. di. ij. c. vlti. unde cum pater et filius sint una essentia
substantia seu natura ut in predicta dicta dicitur. firmiter non
potest ab uno solo procedere nec sumus excommunicati ut di
cebant greci addendo in simbolo filioq[ue]. quia illud potius
est declarare q[uod] ad d[omi]n[u]m. et ad de quod no. de d. di. v. c. pl.
Sed obicitur ad hanc distinctionem q[uod] sit superflua ex eo
q[uod] hoc idem dictum fuerat. s.e. firmiter. ibi sp[iritu]s sanctus
pariter ab utroq[ue]. 2c. Sed dic q[uod] hic expressio modus
processionis aperit dicens q[uod] non tantu[m] ex duobus. 2c.
Preterea hic damnantur assetendo vel negando omnia
sentientes .c. **D**ocuit nota q[uod] in hijs que sunt de fide
catholica et eius articulis necessario tenere debemus et se
qui quod tenet et sequitur romana ec. al. esse mus heretici
s.e. ti. c. i. et ij. sed in alijs non habemus necessario sequi
et tenere quod sequitur nisi se queratur et docatur si. di. noli
te ubi de hoc p[ro]p[ri]etati. p[ro]p[ri]etati. aliter de d. di. ij. de tri
na In una ei fidei offici[al]e sacerdotie et diuinitudo diuersa ut
ibi .f. Firmiter .s.e. firmiter. g. **F**idelium de hijs q[uod]
sunt foris nichil ad nos p[ro]p[ri]etati. q[uod] m[isericordia] inter verba p[ro]p[ri]etati. multi
de diuini. gaudeamus. licet ab eis expeditat bonum habere
testimoniun[um] ue ibi et viij. q.i. licet ergo .s.e. de sacra vnc.

et vera sententia.
Sed quia nonnulli
pter irrefragabilis
premissa veritatis iug-
norandam in errores
varios sunt prolap-
sus homini erroribus
viam precludere cupi-
entes hoc sacro app-
bante conc. damna-
mus et reprobamus
omnes qui negare pos-
sumus et eternaliter
spiritum sanctum et
patrem et filio procede-
re siue eam temera-
rio ausu asserere spiritus
sanctus et pa-
tre et filio tanquam ex

e. vno g. ad exhibendunt p. q. iij. non sicut p. q. i. nolo. h. C.
Orthodoxo. q. i. catholicorum. i. Patr. xv. di. c. i. k. C.
Doctor quod est odo preceptum in eccl. s. de here. cu et i
unendo. S. cum ergo et per doctores predicatorum et prela
tos intelligas p. q. i. l. Latinorum. vi. augustini je
ro. ambro. et greg.
pp. di. de libellis p. v. di.
sancta j. de reliquijs
c. i. m. Greco. ali
quotorum ut iohannis
at. arilli atbanus
didimi. et ephesim
cenalij patr. grec e
mum orium diauit ut
s. dipi. l. dic b. m. guil.
q. i. hoc generali lug
dunen. da. ga. quod
hic dicit fuerunt pub
lici professi et simbolū
q. i. adiunctione filiorum
abi publice cantauer
tunt de mandato im
peratoris et eccl. lefie
greco. v. t. nam cor
de credant p. q. i. d.
psalmista. n. C. ve
ta al. poss. in melius
comutari p. q. i. x.
aplice et. c. se. o.
Ignoramus que
cundorum et rororum est ma
ter ut p. q. i. di. ig
noranda nec in hijs
et ausat. nam ignoratis
ignorabitur ut. e. di.
qua ea ad idem p. q. i. m
i. si cupis p. q. i. m

quibus et c. se p. **P**recludere ut **I**ffij. d. errore s. d
spo. inter ope. q. **D**amnamus. s. e. damnamus et dic
damnamus et repbamus. id est repbando damnamus
so. an. r. **A**sserere. s. dicit negare quid si quis ne c. ne
gat ne c. assent. sed tacens sic sentit. videtur non tenere q.
tacere est preter ista duo ffij. q. ii. ne quis. i. de reg. ur-
is qui tacet et ff. e. l. qui tacet. So. sicut non ex verbis ta-
men ex mente iudicatur hereticus de heresi. c. i. ffij. q. iii.
heresis et c. hereticus et deus audet in corde ut xij. q. i.
c. si ergo et cor interrogat xij. q. v. si quid et xv. q. vi. c. i
Iacet noua dicitudo patropis tollit primam q.
niam q. ws id non expiat. speciales fluctuantes
et statuta rationabiles no tollit nisi id expiat
jo. an. t. **R**omanus. vocantur interdu ep. maximi pon-
tifices ff. di. clero. solus vero papa sumus vel romanus
pontifex appellatur ut hic ffij. di. i nomine. i. ti. ffij. si gra-
dose u. **T**ura nota ex hac littera rationem quare aliud
in uribus aliud in ffptis. ut primum us tollatur per se
cundum ff. sum sed non primum ffpti p secundum nisi de
illo fiat menao. s. de ffpt. cecep. f. **H**abere. C. de testa.
l. oim ffij. di. preterea et ff. q. iii. quod autem ubi no
recoluit urbanus eius qd predecessor leo phibuerat so.